

## DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO

ze dne 15. 04. 2019 na realizaci stavby

### „Domov Alfreda Skeneho Pavlovice u Přerova, příspěvková organizace – Stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení – budova Eliška“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

#### 1. Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého kraje na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje ze dne 8. 11. 2016

Osoby oprávněné jednat ve věcech  
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“)

a

#### 2. Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10102

Se sídlem: tř. Kosmonautů 989/8, Hodolany, 779 00 Olomouc

IČO: 25385551

DIČ: CZ25385551

Zastoupený: Jaroslavem Vyroubalem, předsedou představenstva

Osoby oprávněné jednat ve věcech  
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

## ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Dne 15. 04. 2019 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo č. 2019/01094/OI/DSM pod názvem akce „**Domov Alfreda Skeneho Pavlovice u Přerova, příspěvková organizace – Stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení – budova Eliška**“, kdy předmětem plnění této smlouvy jsou stavební práce, které řeší komplexní rekonstrukci stávajícího objektu s názvem Eliška, a to v areálu Domova Alfreda Skeneho v Pavlovicích u Přerova.

Smluvní strany uzavřely ke Smlouvě o dílo dne 17. 10. 2019 dodatek č. 1, kterým došlo ke změně rozsahu plnění a v této souvislosti ke změně ceny díla (dále jen „Smlouva“).

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy, a to o úpravu předmětu Smlouvy o vícepráce a méněpráce a s tím související změna ceny díla. Veškeré změny jsou provedeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).

## ZMĚNA SMLOUVY

*Nad rámec čl. II. odst. 6 Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to o realizaci dohodnutých změn:*

Popis změn	vícepráce v Kč bez DPH	méněpráce v Kč bez DPH
<b>1) Odpočet sprchových závěsových kompletů, ZL č. 8 (§ 222 odst. 5 ZZVZ)</b> Odpočet 12 ks sprchových závěsových kompletů.	0,00	-52 879,00
<b>2) Odpočet nerezových stolů, ZL č. 9 (§ 222 odst. 5 ZZVZ)</b> Odpočet 2 ks nerezových stolů.	0,00	-25 300,00
<b>3) Změna zárubní v koupelnách, ZL č. 5 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)</b> Záměna 24 ks obložkových zárubní na bázi dřeva za kovové zárubně s nátěrem do koupelen mezi pokoji.	57 920,10	-196 221,60
<b>4) Výměna ležaté kanalizace a doplnění podlahových vpustí (m.č. 0.12 a 0.10), ZL č. 6, ZL č. 12 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)</b> D+M 9 m ležaté kanalizace včetně souvisejících prací (vybourání podlahy, výkop, obsyp, podlaha, hydroizolace), doplnění 2 ks podlahových vpustí. D+M 3,44 m <sup>2</sup> keramické dlažby a 10 m <sup>2</sup> obkladů.	29 556,88 17 242,65	0,00 0,00
<b>5) Výměna hlavní ležaté kanalizace a revizní šachty, ZL č. 7 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)</b> Demontáž 32 m staré litinové kanalizace DN 200 a D+M 32 m nové kanalizace DN 160 a DN 200 vč. 1 ks revizní šachty a souvisejících prací. Odpočet 7 ks vsazení odboček pro sanitní vybavení.	57 433,20	-11 211,00
<b>6) Propojení budov optickým kabelem, ZL č. 10 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)</b> D+M 90 m venkovních a 70 m vnitřních rozvodů datovým kabelem, včetně chrániček, průrazů, kotvení a pronájmu plošiny.	54 689,29	0,00
<b>7) Zhotovení keramické dlažby v místnosti 1.02, ZL č. 11 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)</b>	45 412,59	0,00

D+M 33,3 m <sup>2</sup> keramické dlažby včetně penetrace a soklu.		
<b>8) Doplnění elektro zásuvek nad postelemi, ZL č. 13 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)</b> D+M 45 ks elektro zásuvek.	13 683,15	0,00
<b>9) Výměna prasklých článků topných radiátorů, ZL č. 14 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)</b> Výměna 3.77 m <sup>2</sup> plochy litinových radiátorových článků.	6 453,77	0,00
<b>10) Odpočet měření hluku VZT v prádelně, ZL č. 15 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)</b> Odpočet měření hluku vč. protokolu o měření v 6 měřících místech.	0,00	-15 000,00
<b>Vícepráce a méněpráce celkem</b>	<b>282 391,63</b>	<b>-300 611,60</b>
<b>ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM</b>		<b>-18 219,97</b>

*Ostatní ustanovení čl. II. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění.*

Smluvní strany se vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly na změně celkové ceny díla uvedené **v článku IV. odst. 1 Smlouvy**, a to následovně:

Způsob výpočtu ceny díla uvedené **v článku IV. odst. 1 Smlouvy** vyplývá z položkového rozpočtu, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku. Cena díla pak bude činit:

Název	Základ DPH	DPH 15%	Celkem
	(v Kč)	(v Kč)	(v Kč)
Cena za dílo dle Smlouvy	21 636 561,26	3 245 484,19	24 882 045,45
Změna ceny dle dodatku č. 1 Smlouvy	1 258 037,64	188 705,65	1 446 743,29
Změna ceny dle dodatku č. 2 Smlouvy	-18 219,97	-2 733,00	-20 952,97
<b>Celková cena Smlouvy včetně dodatku č. 1 a č. 2</b>	<b>22 876 378,93</b>	<b>3 431 456,84</b>	<b>26 307 835,77</b>

Celkem cena díla dle Smlouvy včetně ceny díla uvedené v dodatku č. 1 a v dodatku č. 2 včetně DPH slovy: dvacet-šest-milionů-tři-sta-sedm-tisíc-osm-set-třicet-pět-korun-českých-sedmdesát-sedm-haléřů.

*Ostatní ustanovení čl. IV. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění.*

### ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.
- Tento dodatek je sepsán ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
- Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
5. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje č. UR/89/8/2020 ze dne 06. 04. 2020.

**Příloha č. 1) Položkový rozpočet**

Olomouci dne:  
Za Objednatele

V Olomouci dne:  
Za Zhotovitele

.....  
**Mgr. Jiří Zemánek**  
1. náměstek hejtmána

.....  
**Jaroslav Vyroubal**  
předseda představenstva

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>Domov Alfreda Skeneho Pavlovice u Přerova, příspěvková organizace</b>	JKSO	
		EČO	
		Místo	Pavlovice u Přerova
		IČO	DIČ
Objednatel	Olomoucký kraj		
Projektant	Ing. Radek Štěpánek		
Zhotovitel	Provádění staveb Olomouc, a.s.		
Zpracoval	Zdeněk Závodník		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		25. 2. 2020	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 22 058,25	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 51 238,36	9	Bez pevné podl. 0,00	14	VRN 2 0,00
3	PSV Dodávky 37 561,60	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž -103 778,18	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	VRN 5 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 7 080,03	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady -25 300,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH -18 219,97</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 15%;">%</th> <th style="width: 25%;">Základ daně</th> <th style="width: 45%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>-18 219,97</td> <td>-2 733,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td><b>-20 952,97</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	-18 219,97	-2 733,00	základní	21,0	0,00	0,00	<b>Cena s DPH</b>			<b>-20 952,97</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	-18 219,97	-2 733,00														
základní	21,0	0,00	0,00														
<b>Cena s DPH</b>			<b>-20 952,97</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

## Rekapitulace objektů stavby

**Stavba:** Domov Alfreda Skeneho Pavlovice u Přerova, příspěvková organizace

Objednatel: Olomoucký kraj

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Pavlovice u Přerova

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 25. 2. 2020

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
<b>2</b>	<b>Domov Alfreda Skeneho Pavlovice u Přerova, příspěvková organizace</b>	<b>-18 219,97</b>	<b>-2 733,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-20 952,97</b>	<b>-25 300,00</b>	<b>7 080,03</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
ZL 5	ZL 5 - Změna zárubní v koupelnách	-138 301,50	-20 745,23	0,00	-159 046,73	0,00	-138 301,50	0,00	0,00	0,00
ZL 5A	ZL 5A - Změna zárubní v koupelnách - odečet	-196 221,60	-29 433,24	0,00	-225 654,84	0,00	-196 221,60	0,00	0,00	0,00
ZL 5B	ZL 5B - Změna zárubní v koupelnách - náhrada	57 920,10	8 688,02	0,00	66 608,12	0,00	57 920,10	0,00	0,00	0,00
ZL 6	ZL 6 - Výměna ležaté kanalizace v m.č. 0.12 , doplnění vpusti m.č. 0.10	29 556,88	4 433,53	0,00	33 990,41	0,00	29 556,88	0,00	0,00	0,00
ZL 7	ZL 7 - Výměna hlavní ležaté kanalizace a revizní šachty	46 222,20	6 933,33	0,00	53 155,53	0,00	46 222,20	0,00	0,00	0,00
ZL 7A	ZL 7A - Odečet vsazení odboček	-11 211,00	-1 681,65	0,00	-12 892,65	0,00	-11 211,00	0,00	0,00	0,00
ZL 7B	ZL 7B - Výměna litinového svodu kanalizace v havarijním stavu - šachta D600	57 433,20	8 614,98	0,00	66 048,18	0,00	57 433,20	0,00	0,00	0,00
ZL 8	ZL 8 - Odečet sprchových zástěn	-52 879,00	-7 931,85	0,00	-60 810,85	0,00	-52 879,00	0,00	0,00	0,00
ZL 9	ZL 9 - Odečet nerezových stolů	-25 300,00	-3 795,00	0,00	-29 095,00	-25 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ZL 10	ZL 10 - Propojení budov optickým kabelem	54 689,29	8 203,39	0,00	62 892,68	0,00	54 689,29	0,00	0,00	0,00
ZL 11	ZL 11 - Položení keramické dlažby v m.č. 1.02	45 412,59	6 811,89	0,00	52 224,48	0,00	45 412,59	0,00	0,00	0,00
ZL 12	ZL 12 - Doplnění dlažby a obkladů m.č.012	17 242,65	2 586,40	0,00	19 829,05	0,00	17 242,65	0,00	0,00	0,00
ZL 13	ZL 13 - Doplnění zásuvek nad postelemi	13 683,15	2 052,47	0,00	15 735,62	0,00	13 683,15	0,00	0,00	0,00
ZL 14	ZL 14 - Výměna prasklých článků otopných těles	6 453,77	968,07	0,00	7 421,84	0,00	6 453,77	0,00	0,00	0,00
ZL 15	ZL 15 - Odečet měření hluku	-15 000,00	-2 250,00	0,00	-17 250,00	0,00	-15 000,00	0,00	0,00	0,00
<b>Celkem</b>		<b>-18219,97</b>	<b>-2733,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-20952,97</b>	<b>-25300,00</b>	<b>7080,03</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Domov Alfreda Skeneho Pavlovice u Přerova, příspěvková organizace

Objekt: ZL 5 - Změna zárubní v koupelnách

Objednatel: Olomoucký kraj

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Pavlovice u Přerova

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 25. 2. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**Celkem**

**0,00**

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Domov Alfreda Skeneho Pavlovice u Přerova, příspěvková organizace

Objekt: ZL 5 - Změna zárubní v koupelnách

Část: ZL 5A - Změna zárubní v koupelnách - odečet

Objednatel: Olomoucký kraj

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Pavlovice u Přerova

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 25. 2. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
<b>766</b>			<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>-525,60</b>	
1	R	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	%	-657,000	0,80	-525,60	
<b>PSV</b>			<b>PSV</b>				<b>-195 696,00</b>	
<b>766</b>			<b>Konstrukce truhlářské - 1 NP</b>				<b>-65 232,00</b>	
2	R	766-D.Z2	Dodávka a montáž dřevěná rámová zárubeň pro dveřní křídlo 900x1970mm, s polodrážkou, povrchová úprava HPL - šedá borovice	kus	-8,000	8 154,00	-65 232,00	
			<i>cena dle SoD</i>					
			interiér + technická zpráva :					
			dveře T09/L : 4					
			-4		-4,000			
			dveře T09/P : 4					
			-4		-4,000			
			Součet		-8,000			
<b>766 - 1 NP</b>			<b>Konstrukce truhlářské - 2 NP</b>				<b>-65 232,00</b>	
3	R	766-D.Z2	Dodávka a montáž dřevěná rámová zárubeň pro dveřní křídlo 900x1970mm, s polodrážkou, povrchová úprava HPL - šedá borovice	kus	-8,000	8 154,00	-65 232,00	
			<i>cena dle SoD</i>					
			interiér + technická zpráva :					
			dveře T09/L : 4					
			-4		-4,000			
			dveře T09/P : 4					
			-4		-4,000			
			Součet		-8,000			
<b>766</b>			<b>Konstrukce truhlářské - 3 NP</b>				<b>-65 232,00</b>	
4	R	766-D.Z2	Dodávka a montáž dřevěná rámová zárubeň pro dveřní křídlo 900x1970mm, s polodrážkou, povrchová úprava HPL - šedá borovice	kus	-8,000	8 154,00	-65 232,00	
			<i>cena dle SoD</i>					
			interiér + technická zpráva :					
			dveře T09/L : 4					
			- 4		-4,000			
			dveře T09/P : 4					
			-4		-4,000			
			Součet		-8,000			
<b>Celkem</b>								<b>-196 221,60</b>





# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Domov Alfreda Skeneho Pavlovice u Přerova, příspěvková organizace  
**Objekt:** ZL 6 - Výměna ležaté kanalizace v m.č. 0.12 , doplnění vpusti m.č. 0.10

Objednatel: Olomoucký kraj

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Pavlovice u Přerova

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 25. 2. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>HSV</b>			<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>5 205,40</b>
<b>1</b>			<b>Zemní práce</b>				<b>2 147,40</b>
1	001	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m <i>nová položka dle ÚRS</i> Zásyp rýhy kanalizace 6*0,5*0,5 Součet	m3	1,500	402,00	603,00
2	583	58337303	štěrkopísek frakce 0/8 <i>nová položka dle ÚRS</i> materiál 1,5*1,8*1,1 Mezisoučet Součet	t	5,940	260,00	1 544,40
<b>63</b>			<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>3 058,00</b>
3	R	631312621RM1	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25, <i>položka dle SoD č. 38</i> 6*0,5*0,1 Mezisoučet Součet	m3	0,300	3 200,00	960,00
4	R	631361921RT4	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm <i>položka dle SoD č. 39</i> ((6*0,5)*4,44)/1000*1,05 Součet	t	0,014	32 000,00	448,00
5	R	632413160RT6	Potěr ze suchých směsí cementový, tloušťky 60 mm, bez penetrace <i>položka dle SoD č. 37</i> 6*0,5 Součet	m2	3,000	550,00	1 650,00
<b>711</b>			<b>Izolace proti vodě</b>				<b>1 560,00</b>
6	R	711212002RT2	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační proti tlakové vodě <i>položka dle SoD č. 57</i> izolace proti vlhkosti 6*0,5 Součet	m2	3,000	520,00	1 560,00
<b>PSV</b>			<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>22 791,48</b>
<b>96</b>			<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>3 331,80</b>
7	R	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	0,540	1 220,00	658,80

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Domov Alfreda Skeneho Pavlovice u Přerova, příspěvková organizace  
**Objekt:** ZL 6 - Výměna ležaté kanalizace v m.č. 0.12 , doplnění vpusti m.č. 0.10

Objednatel: Olomoucký kraj

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Pavlovice u Přerova

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 25. 2. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			<i>položka dle SoD č. 2</i>				
			Bourání obestavby stupaček				
			0,3*0,3*2*3		0,540		
			Mezisoučet		0,540		
			Součet		0,540		
8	013	965082941	Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm	m3	1,500	328,00	492,00
			<i>nová položka dle ÚRS</i>				
			6*0,5*0,5		1,500		
			Součet		1,500		
9	R	965042131R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,600	3 240,00	1 944,00
			<i>položka dle SoD č. 21</i>				
			6*0,5*0,2		0,600		
			Součet		0,600		
10	R	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	3,000	79,00	237,00
			<i>položka dle SoD č. 17</i>				
			5*0,6		3,000		
			Mezisoučet		3,000		
			Součet		3,000		
<b>99</b>			<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>5 496,00</b>
11	R	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštěů, výšky do 6 m,	t	4,580	1 200,00	5 496,00
			<i>položka dle SoD č. 55</i>				
<b>D96</b>			<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>5 048,28</b>
12	R	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	4,440	237,00	1 052,28
			<i>položka dle SoD č. 30</i>				
13	R	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	66,600	10,00	666,00
			<i>položka dle SoD č. 31</i>				
14	R	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	4,440	250,00	1 110,00
			<i>položka dle SoD č. 28</i>				
15	R	979999999R00	Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí	t	4,440	500,00	2 220,00
			<i>položka dle SoD č. 32</i>				
<b>721</b>			<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>8 915,40</b>
16	R	721140806	Demontáž potrubí litinové do DN 200	m	9,000	204,00	1 836,00
			<i>Nová položka - ÚRS</i>				
			9		9,000		
			Součet		9,000		
17	R	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	6,000	475,00	2 850,00
			<i>Nová položka - ÚRS</i>				
			6		6,000		
			Součet		6,000		
18	R	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	3,000	291,00	873,00
			<i>Položka dle původní SoD</i>				

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Domov Alfreda Skeneho Pavlovice u Přerova, příspěvková organizace

**Objekt:** ZL 6 - Výměna ležaté kanalizace v m.č. 0.12 , doplnění vpusti m.č. 0.10

Objednatel: Olomoucký kraj

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Pavlovice u Přerova

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 25. 2. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			3		3,000		
			Součet		3,000		
19	R	721211506R00	Vpust' podlahová D 50 mm	kus	2,000	1 318,00	2 636,00
			<i>Položka dle původní SoD</i>				
			"m.č. 0.12" 1		1,000		
			"m.č. 0.10" 1		1,000		
			Součet		2,000		
20	R	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	9,000	28,60	257,40
			<i>Nová položka - ÚRS</i>				
21	R	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000	285,00	285,00
			<i>Nová položka - ÚRS</i>				
			"m.č. 0.12" 1		1,000		
			Součet		1,000		
22	R	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	89,000	2,00	178,00
			<i>Položka dle původní SoD</i>				

**Celkem**

**29 556,88**

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Domov Alfreda Skeneho Pavlovice u Přerova, příspěvková organizace

Objekt: ZL 7 - Výměna hlavní ležaté kanalizace a revizní šachty

Objednatel: Olomoucký kraj

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Pavlovice u Přerova

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 25. 2. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**Celkem**

**0,00**

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Domov Alfreda Skeneho Pavlovice u Přerova, příspěvková organizace

**Objekt:** ZL 7 - Výměna hlavní ležaté kanalizace a revizní šachty

**Část:** ZL 7A - Odečet vsazení odboček

Objednatel: Olomoucký kraj

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Pavlovice u Přerova

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 25. 2. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		<b>PSV</b>	<b>PSV</b>				<b>-11 211,00</b>
		<b>721</b>	<b>Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>				<b>-11 211,00</b>
1	R	721170957R00	Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 160 <i>Položka dle původní SoD - v případě nového potrubí se neprovádí</i>	kus	-7,000	1 585,00	-11 095,00
2	R	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m <i>Položka dle původní SoD</i>	%	-58,000	2,00	-116,00
			<b>Celkem</b>				<b>-11 211,00</b>

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Domov Alfreda Skeneho Pavlovice u Přerova, příspěvková organizace

**Objekt:** ZL 7 - Výměna hlavní ležaté kanalizace a revizní šachty

**Část:** ZL 7B - Výměna litinového svodu kanalizace v havarijním stavu - šachta D600

Objednatel: Olomoucký kraj

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Pavlovice u Přerova

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 25. 2. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
		<b>PSV</b>	<b>PSV</b>					<b>57 433,20</b>
		<b>721</b>	<b>Zdravotnicka - vnitřní kanalizace</b>					<b>57 433,20</b>
1	R	721140806	Demontáž potrubí litinové do DN 200	m	15,000	204,00	3 060,00	
<i>Nová položka - ÚRS</i>								
2	R	721110806	Demontáž potrubí kameninové do DN 200	m	17,000	104,00	1 768,00	
<i>Nová položka - ÚRS</i>								
3	R	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	1,000	291,00	291,00	
<i>Položka dle původní SoD</i>								
<i>- dopojení podlahové vpusti</i>								
1					1,000			
Součet					1,000			
4	R	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	9,000	343,00	3 087,00	
<i>Položka dle původní SoD</i>								
<i>- dopojení stávajících stupaček na nový páteřní rozvod kanalizace</i>								
"9x napojení" 9					9,000			
Součet					9,000			
5	R	721171916	Potrubí z PP propojení potrubí DN 125	kus	9,000	545,00	4 905,00	
<i>Nová položka - ÚRS</i>								
<i>- dopojení stávajících stupaček na nový páteřní rozvod kanalizace</i>								
6	R	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	20,000	475,00	9 500,00	
<i>Nová položka - ÚRS</i>								
7	R	721173404	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 200	m	12,000	740,00	8 880,00	
<i>Nová položka - ÚRS</i>								
8		28611948	čistící kus kanalizační PVC DN 160	kus	1,000	679,00	679,00	
<i>Nová položka - ÚRS</i>								
9	R	721211611	Vtok dvorní se svislým odtokem a zápachovou klapkou DN 110/160 mříž litina 226x226	kus	1,000	3 010,00	3 010,00	
<i>Nová položka - ÚRS</i>								
10	R	894812327	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/315 šachtové dno s přítokem tvaru T	kus	1,000	8 040,00	8 040,00	
<i>Nová položka - ÚRS</i>								
11	R	894812331	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm	kus	1,000	1 890,00	1 890,00	
<i>Nová položka - ÚRS</i>								
12	R	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	104,00	104,00	
<i>Nová položka - ÚRS</i>								
13	R	894812357	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení B125 s teleskopickým adaptérem	kus	1,000	7 490,00	7 490,00	
<i>Nová položka - ÚRS</i>								
14	R	721110965	Potrubí kameninové propojení potrubí DN 250	kus	1,000	1 720,00	1 720,00	
<i>Nová položka - ÚRS</i>								
<i>Propojení na stávající venkovní přívod do šachty</i>								
15	R	R-721171919	Potrubí z PP propojení potrubí DN 300	kus	1,000	1 580,00	1 580,00	
<i>Nová položka - ÚRS</i>								
<i>propojení na výtokové potrubí z šachty</i>								
16	R	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	32,000	28,60	915,20	
<i>Nová položka - ÚRS</i>								
17	R	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	257,000	2,00	514,00	

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Domov Alfreda Skeneho Pavlovice u Přerova, příspěvková organizace

Objekt: ZL 7 - Výměna hlavní ležaté kanalizace a revizní šachty

Část: ZL 7B - Výměna litinového svodu kanalizace v havarijním stavu - šachta D600

Objednatel: Olomoucký kraj

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Pavlovice u Přerova

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 25. 2. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

*Položka dle původní SoD*

**Celkem**

**57 433,20**



## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Domov Alfreda Skeneho Pavlovice u Přerova, příspěvková organizace

Objekt: ZL 8 - Odečet sprchových zástěn

Objednatel: Olomoucký kraj

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Pavlovice u Přerova

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 25. 2. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>725</b>			<b>Zařizovací předměty</b>				<b>-52 879,00</b>
1	R	R11	Tyč sprchového závěsu rohová 900/900 nerez	kus	-12,000	4 363,00	-52 356,00
<i>Položka dle SoD</i>							
2	R	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	-523,000	1,00	-523,00
<b>Celkem</b>							<b>-52 879,00</b>

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Domov Alfreda Skeneho Pavlovice u Přerova, příspěvková organizace

Objekt: ZL 9 - Odečet nerezových stolů

Objednatel: Olomoucký kraj

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Pavlovice u Přerova

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 25. 2. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**OST**

**Ostatní**

**-25 300,00**

1	R	04/OST	Dodávka a montáž nerezový odkládací pult do potravinářského provozu, rozměr 600x600mm, výšky cca 850mm	kus	-1,000	12 650,00	-12 650,00
---	---	--------	--	-----	--------	-----------	------------

*Položka dle SoD*

2	R	05/OST	Dodávka a montáž nerezový odkládací pult do potravinářského provozu, rozměr 600x1000mm, výšky cca 850mm	kus	-1,000	12 650,00	-12 650,00
---	---	--------	---	-----	--------	-----------	------------

*Položka dle SoD*

**Celkem**

**-25 300,00**



## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Domov Alfreda Skeneho Pavlovice u Přerova, příspěvková organizace

**Objekt:** ZL 10 - Propojení budov optickým kabelem

Objednatel: Olomoucký kraj

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Pavlovice u Přerova

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 25. 2. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<i>R - položka</i>							
19	R		napínací hák průměr 10mm	ks	1,000	132,60	132,60
<i>R - položka</i>							
20	R		lešenářské oko 10x160, hmoždinka	ks	1,000	273,00	273,00
<i>R - položka</i>							
21	R		úprava stávajícího vedení FTP	ks	1,000	468,00	468,00
<i>R - položka</i>							
22	R		nožová spojka Cat.6e	ks	1,000	388,44	388,44
<i>R - položka</i>							
23	R		el. krabice K12	ks	1,000	132,60	132,60
<i>R - položka</i>							
24	R		izolační gel ONE	ks	1,000	858,00	858,00
<i>R - položka</i>							
25	R		natloukáč U přichyty 9mm	ks	100,000	11,70	1 170,00
<i>R - položka</i>							
26	R		pronájem plošiny	ks	1,000	6 240,00	6 240,00
<i>R - položka</i>							
27	R		Průřez zdívmem včetně zapravení 600mm	ks	2,000	1 201,20	2 402,40
<i>R - položka</i>							
28	R		vodotěsné zapravení prostupu	ks	1,000	858,00	858,00
<i>R - položka</i>							
<b>HDPE a MT vnitřní rozvody</b>							<b>6 590,00</b>
29	R		vnitřní rozvod FTP Cat.6e	m	70,000	68,64	4 804,80
<i>R - položka</i>							
30	R		konektor RJ45 Cat.6e stíněný	ks	2,000	132,60	265,20
<i>R - položka</i>							
31	R		Podružný materiál dutinky, šroubky, objímky, stahovací pásy	kpl	1,000	1 520,00	1 520,00
<i>R - položka</i>							
<b>Ostatní náklady</b>							<b>7 680,00</b>
32	R		vedlejší náklady, konzultace s investorem 2x4 hodiny, zakres do PD,	kpl	1,000	4 120,00	4 120,00
<i>R - položka</i>							
33	R		Doprava	kpl	1,000	3 560,00	3 560,00
<i>R - položka</i>							

**Celkem**

**54 689,29**

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Domov Alfreda Skeneho Pavlovice u Přerova, příspěvková organizace

Objekt: ZL 11 - Položení keramické dlažby v mč. 1.02

Objednatel: Olomoucký kraj

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Pavlovice u Přerova

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 25. 2. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**771 Podlahy z dlaždic a obklady 45 412,59**

1	R	771101121R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb provedení penetrace podkladu	m2	36,013	47,00	1 692,61
---	---	--------------	---	----	--------	-------	----------

*položka dle SoD č 84*

zpráva :

mč 1.02

37,2-3,9

33,300

keramický sokl :

(11,515+11,515-2,1+3,1+3,1)\*0,1

2,713

Součet

36,013

2	R	771475014RU7	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	27,130	90,00	2 441,70
---	---	--------------	---	---	--------	-------	----------

*položka dle SoD č 87*

keramický sokl :

(11,515+11,515-2,1+3,1+3,1)

27,130

Mezisoučet

27,130

Součet

27,130

3	R	5976RD3	Keramický sokl	kus	94,955	40,00	3 798,20
---	---	---------	----------------	-----	--------	-------	----------

*položka dle SoD č 91*

27,13/0,3\*1,05

94,955

Mezisoučet

94,955

Součet

94,955

4	R	771575109RT1	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	33,300	450,00	14 985,00
---	---	--------------	---	----	--------	--------	-----------

*položka dle SoD č 86*

mč 1.02

37,2-3,9

33,300

Mezisoučet

33,300

Součet

33,300

5	R	5976RD1	Keramická dlažba maloformátová, Taurus Stromboli 300/300 mm	m2	35,964	560,00	20 139,84
---	---	---------	---	----	--------	--------	-----------

*nová položka dle ÚRS*

mč 2.02

33,3\*1,08

35,964

Mezisoučet

35,964

Součet

35,964

6	R	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	%	430,574	5,47	2 355,24
---	---	--------------	--	---	---------	------	----------

*položka dle SoD č 93*

**Celkem 45 412,59**

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Domov Alfreda Skeneho Pavlovice u Přerova, příspěvková organizace  
**Objekt:** ZL 12 - Doplnění dlažby a obkladů m.č.012

Objednatel: Olomoucký kraj

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Pavlovice u Přerova

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 25. 2. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>PSV</b>			<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>17 242,65</b>
<b>781</b>			<b>Obklady keramické</b>				<b>12 922,80</b>
1	R	781101121R00	Příprava podkladu před provedením obkladu provedení penetrace podkladu - práce	m2	10,000	48,00	480,00
<i>položka dle SoD č 108</i>							
2	R	58581697.AR	penetrační hmota vodou ředitelná; disperzní; zvýšení přilnavosti, úprava savosti podkladu; pro interiér i exteriér; tekutá	kg	0,600	120,00	72,00
<i>položka dle SoD č 109</i>							
zpráva :							
					10*0,06	0,600	
					Součet	0,600	
3	R	781475116RT1	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	10,000	450,00	4 500,00
<i>položka dle SoD č 110</i>							
					13,333*0,75	10,000	
					Mezisoučet	10,000	
					Součet	10,000	
4	R	5976RO1	Keramický maloformátový obklad 200/250 mm	m2	11,000	350,00	3 850,00
<i>nová položka dle ÚRS</i>							
					10,*1,1	11,000	
					Mezisoučet	11,000	
					Součet	11,000	
5	R	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	1 436,000	2,80	4 020,80
<i>položka dle SoD č 114</i>							
<b>771</b>			<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>3 319,91</b>
6	771	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	3,440	12,10	41,62
<i>nová položka dle ÚRS</i>							
Úprava podkladu							
					5*0,6	3,000	
					11*0,2*0,2	0,440	
					Mezisoučet	3,440	
					Součet	3,440	
7	771	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	3,440	47,20	162,37
<i>nová položka dle ÚRS</i>							
8	771	771121015	Nátěr kontaktní pro nesavé podklady na podlahu	m2	3,440	30,20	103,89
<i>nová položka dle ÚRS</i>							
9	R	771575109RT1	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	3,440	450,00	1 548,00
<i>položka dle SoD č 86</i>							
Úprava podkladu							
					5*0,6	3,000	
					11*0,2*0,2	0,440	
					Mezisoučet	3,440	

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Domov Alfreda Skeneho Pavlovice u Přerova, příspěvková organizace

**Objekt:** ZL 12 - Doplnění dlažby a obkladů m.č.012

Objednatel: Olomoucký kraj

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Pavlovice u Přerova

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 25. 2. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Součet						3,440	
10	597	59761432	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2	m2	3,784	350,00	1 324,40
<i>nová položka dle ÚRS</i>							
dodávka keramických dlaždic							
					5*0,6*1,1	3,300	
					11*0,2*0,2*1,1	0,484	
					Mezisoučet	3,784	
					Součet	3,784	
11	R	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	%	25,527	5,47	139,63
<b>777 Podlahy lité</b>							<b>999,94</b>
12	011	633811111	Broušení nerovností betonových	m2	13,440	62,70	842,69
<i>nová položka dle ÚRS</i>							
13	777	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	13,440	11,70	157,25
<i>nová položka dle ÚRS</i>							
<b>Celkem</b>							<b>17 242,65</b>

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Domov Alfreda Skeneho Pavlovice u Přerova, příspěvková organizace

Objekt: ZL 13 - Doplnění zásuvek nad postelemi

Objednatel: Olomoucký kraj

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Pavlovice u Přerova

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 25. 2. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**D1 1. Dodávka materiálu 13 683,15**

**D8 Elektroinstalace 13 683,15**

1	R	21011-1042	montáž zásuvek <i>položka dle SoD - elektro</i>	ks	45,000	97,50	4 387,50
2	R	Př. cena	strojek zás. 230V/16A, IP 20 <i>položka dle SoD - elektro</i>	ks	45,000	118,43	5 329,35
3	R	Př. cena	jednorámeček <i>položka dle SoD - elektro</i>	ks	45,000	23,14	1 041,30
4	R	21001-0301	montáž <i>položka dle SoD - elektro</i>	ks	45,000	58,50	2 632,50
5	R	Př. cena	krabice přístrojová KP 67/2 <i>položka dle SoD - elektro</i>	ks	45,000	6,50	292,50

**Celkem 13 683,15**





## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Domov Alfreda Skeneho Pavlovice u Přerova, příspěvková organizace

Objekt: ZL 15 - Odečet měření hluku

Objednatel: Olomoucký kraj

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Pavlovice u Přerova

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 25. 2. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

### Ostatní

### náklady - Po Ostatní náklady - Po

**-15 000,00**

1	R	P.8	Měření hluku vč. protokolu o měření (počítáno s šesti měřicími místy)	kpl	-1,000	15 000,00	-15 000,00
---	---	-----	---	-----	--------	-----------	------------

*položka dle SoD*

**Celkem**

**-15 000,00**